Prefeitura Municipal de Umburanas
C N P J : 1 6 .4 4 9.9 02 /0 0 0 1- 4 0

UM BURANAS

CEP 44798.000      Email – umburanas.pmu @hotmail.com

Fone – Fax – (74) 3528 1258/1264

www.umburanas.ba.io.org.br
1

CONCURSO PÚBLICO

 EXTRATO DE ABERTURA DO CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 001/2016

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMBURANAS
CNPJ: 16.449.902/0001-40

           A Prefeita do Município de Umburanas- Estado da Bahia, torna público, que estarão abertas as inscrições
para o Concurso Público para provimentos de cargos efetivos, da Prefeitura Municipal na forma do Edital nº
001/2016, do dia 27/06/2016 até o dia 14/07/2016.

1. As inscrições realizar-se-á de uma única maneira:

a) Modalidade online a partir de qualquer computador.
b) www.multydeias.com.br  (área do candidato), para realizar a inscrição.
c)  A inscrição só será confirmada mediante pagamento do boleto bancária.

2. As inscrições Online ficarão abertas do dia 27/06/2016 até às 23hs59min do dia 14/07/2016.

3. O Edital encontra-se na integra no endereço eletrônico da Prefeitura www.umburanas.ba.io.org.br e no

endereço www.multydeias.com.br.

Gabinete da Prefeitura, em 20 de junho de 2016.

Mirian Bruno da Silva

Prefeita Municipal

mailto:pmu.buranas@hotmail.com
http://www.multydeias.com.br/
http://www.umburanas.ba.io.org.br/
http://www.multydeias.com.br/